I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
Eyliil-2023

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
KTP

KT PORTFOY

13.948.370,61

2.344.265,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 25 Mart 2016
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 5,949997
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 5,752996
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,42
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 56,82
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 110,42
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 40,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirm Fonu 59,90
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.576.154,92
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.513.342,25
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE KUPON - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU KUPON GDEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKCNS TL é’fﬁé{\’]‘% TRAAKCNS91F3 1.190,00  87,522361 20/09/23 80100516 173,700000 206.703,00 380 1,50 1,48
SANAYI VE
TICARET
AS.
ALKIM L :&m TRAALKIM91EO 3.600,00 33,068006 20/09/23 80100516 47,020000 169.272,00 3,11 1,23 1,21
KIMYA A S.
ARDYZ TL AFéiDLi%mJP TREARDY00023 1.500,00 7,340000 03/05/23 80100511 22,160000 33.240,00 0,61 024 024
TEKNOLOVJI
LERIAS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 1.000,00 34,925000 20/09/23 80100516 40,800000 40.800,00 075 030 029
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BIR|3I_II'¥|SIK TREBIMMO00018 1.550,00  193,561761 20/09/23 80100516 274,700000 425.785,00 785 309 3,05
MAGAZALA
RAS.
BOBET TL Bgéfzici TREBOBT00014 7.100,00 23,780580 20/09/23 80100516 48,120000 341.652,00 6,28 248 245
eton
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
CLEBI TL Qﬁ\:lhéﬁﬁo TRACLEBI91M5 50,00  455,000000 03/05/23 80100511 940,000000 47.000,00 086 034 034
SANAYI VE
TICARET
AS.
CWENE L NCI?VrY ES‘-”?-L TRECWENO00012 700,00  201,100000 12/07/23 80100511 361,500000 253.050,00 4,65 1,84 1,81
unendisli

Ticaret ve
Sanayi A.S.



DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

KUPON

KUPON ODEME NOMINAL DEGER

ORANI

SAYISI

Eyliil-2023

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

TOPLAMTOPLAM

GRUP

(o) (FPD

(FTD

GORE) GORE)

7L DESADERI
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
Enerjisa
Kocaer
Celik Sanayi
ve Ticaret
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOKMAN
HEKIM
ENGURUS
AG SAGLIK
TURIZM
EGITIM
HIZMETLE
RI VE
INSAAT
TAAHHUT
AS.
Mavi Giyim
Sanayi Ve
Ticaret A.S.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
Gl
SAFKAR
EGE
SOGUTMA
CILIK
KLIMA
SOGUK
HAVA
TESISLERI
IHRACAT
ITHALAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
EUROPAP
TEZOL
KAGIT
SANAYI VE
TICARET
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
TRAKTOR
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIA.S.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TUPRAS
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIA.S.
VAKKO
TEKSTIL
VE HAZIR
GIYIM
SANAYI
ISLETMELE
RIA.S.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI
TICARET
AS.
YUNSA
YUNLU
SANAYI VE
TICARET
AS.

DESA

DOAS TL

ENJSA
KCAER

TL
TL

KRDMD TL

LKMNH TL

MAVI TL

MPARK TL

ORGE TL

PGSUS TL

SAFKR TL

TEZOL TL

THYAO TL

TTRAK TL

TUKAS TL

TUPRS TL

VAKKO TL

VESBE TL

YATAS TL

YUNSA TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

KSV KT

PORTFOY
KT
PORTFOY
KT
PORTFOY

TL
KUT TL

KzZL TL

GRUP TOPLAMI

Y.Fonu Yabanci

KDL KT

usD .
PORTFOY

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

TREDESAO00015

TREDOTO00013

TREENSA00014
TREKCAEO00030

TRAKRDMR91G7

TRELKMHO00013

TREMAVI00037

TREMLPC00021

TREORGE00011

TREPEGS00016

TRESFEKO00027

TRETEZL00021

TRATHYAO91M5

TRETTRKO00010

TRATUKAS91A3

TRATUPRS91E8

TRAVAKKO91B7

TREVEST00017

TRAYATAS91B4

TRAYUNSA91B5

TRYKTPY00160

TRYKTPY00228

TRYKTPY00152

TRYKTPY00301

0,62

800,00

6.414,00
10.500,00

6.000,00

4.000,00

1.650,00

1.500,00

3.500,00

470,00

4.000,00

7.500,00

1.300,00

0,25

20.000,00

2.000,00

1.250,00

5.000,00

3.250,00

3.000,61

98.825,48
98.825,48

1.097.325,00
1.484.734,00

289.082,00

2.871.141,00

2.818,00

2.818,00
2.873.959,00

9,806452 12/09/23

206,421775 20/09/23

12/09/23
20/09/23

42,222638
22,440000

22,596667 26/07/23

25,678130 18/07/23

80,953509 20/09/23

92,850000 01/09/23

25,011960 20/09/23

664,676255 20/09/23

18,023655 20/09/23

14,407987 18/07/23

201,371854 20/09/23

291,880000 28/08/23

6,127369 20/09/23

144,500000 31/08/23

60,250000 18/07/23

16,925500 27/09/23

33,715102 19/07/23

64,131383 01/09/23

1,803860 29/09/23

2,905246 13/09/23

5,433991 09/08/23

1,011767 14/06/23

80100515

80100516

80100515
80100516

80100511

80100511

80100516

80100514

80100516

80100516

80100516

80100511

80100516

80100513

80100516

80100513

80100511

80100517

80100511

80100514

24,060000

267,500000

51,750000
32,200000

29,540000

38,320000

112,700000

143,000000

63,950000

824,200000

28,960000

21,900000

242,500000

881,000000

9,470000

159,000000

102,700000

16,840000

38,920000

85,000000

1,846377
2,867817

6,773725

1,032656

14,92

214.000,00

331.924,50
338.100,00

177.240,00

153.280,00

185.955,00

214.500,00

223.825,00

387.374,00

115.840,00

164.250,00

315.250,00

220,25

189.400,00

318.000,00

128.375,00

84.200,00

126.490,00

255.051,85

5.440.792,52
5.440.792,52

2.026.075,64
4.257.945,41

1.958.161,97

8.242.183,02

79.666,87
79.666,87

8.321.849,89
13.762.642,41

0,00 0,00

2,41
2,46

1,29

1,63

2,81

0,84

2,29

0,00

0,93

0,61

0,92

4,69 1,85

100,00
100,00

39,52
39,52

2435 14,72

51,16 30,95

23,53 14,23

99,04 59,90

0,96 0,58

0,96 0,58
100,00 60,48
100,00

0,00

1,53

2,38
2,42

1,27

1,33

1,54

1,60

2,78

0,83

2,26

0,00

1,36

2,28

0,92

0,60

0,91

1,83

38,99
38,99

14,53
30,53

14,04

59,10

0,57

0,57
59,67



KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

Eyliil-2023

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 13.762.642,41 98,67 %
B-)HAZIR DEGERLER 70.583,09 0,51 %
C-)ALACAKLAR 170.589,67 1,22 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -55.444,56 -0,40 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 13.948.370,61 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 250,89 0,0018 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 25.723,98 0,1844 %
Kayda Alma Ucreti 418,14 0,0030 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 1.716,78 0,0123 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0014 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.573,98 0,0615 %
Denetim Ucreti
Eft Havale ve Finansman Giderleri 26,25 0,0002 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.015,87 0,0073 %

37.920,49 0,2719 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

YATAS Temmetti 20/09/23 4.339,15 4.339,15

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

HISSE TURK

BUCIM BURSA CIMENTO 08/09/23 9,070 45.350,00 5.000,00
FABRIKASI A.S.

DESA DESA DERI SANAYI 08/09/23 23,000 6.647,00 289,00
VE TICARET A.S.

DESA DESA DERI SANAYI 08/09/23 23,000 10.511,00 457,00
VE TICARET A.S.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 11/09/23 276,500 138.250,00 500,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

ALBRK ALBARAKA TURK 11/09/23 3,990 79.800,00 20.000,00

CIMSA CIMSA CIMENTO 11/09/23 247,300 29.676,00 120,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 11/09/23 247,400 3.958,40 16,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 11/09/23 247,300 15.827,20 64,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUKAS TUKAS GIDA 11/09/23 10,880 10.880,00 1.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.

THYAO TURK HAVA 11/09/23 236,600 118.300,00 500,00

YOLLARI A.O.



ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

ORGE

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

BIMAS

ASELS

SAFKR

SAFKR

SAFKR

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

PGSUS

BIMAS

THYAO

ALKIM

ALKIM

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI

BIM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

11/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

Eyliil-2023

55,200

55,200

55,200

55,200

55,200

55,200

55,200

55,200

838,100
838,100
838,000
838,100
838,000
838,200
838,200
268,000

39,180

28,160

28,140

28,160

771,000
771,000
771,100
771,000
771,000
771,100
268,000
219,200

40,500

40,500

1.104,00

828,00

4.968,00

14.296,80

27.600,00

1.380,00

55,20

4.968,00

2.514,30

838,10

8.380,00

30.171,60

39.386,00

838,20

1.676,40

26.800,00

39.180,00

7.040,00

20.401,50

704,00

771,00

1.542,00

1.542,20

2.313,00

16.191,00

771,10

26.800,00

43.840,00

8.586,00

405,00

20,00

15,00

90,00

259,00

500,00

25,00

1,00

90,00

3,00

1,00

10,00

36,00

47,00

1,00

2,00

100,00

1.000,00

250,00

725,00

25,00

1,00

2,00

2,00

3,00

21,00

1,00

100,00

200,00

212,00

10,00



ALKIM

DOAS

DOAS

DOAS

DOAS

ALKIM

ORGE

ORGE

TUKAS

TUKAS

ALKIM

ALKIM

ALKIM

ORGE

ALKIM

AKCNS

ALKIM

MAVI

ORGE

KCAER

KCAER

KCAER

TUKAS

KCAER

KCAER

KCAER

KCAER

ORGE

ORGE

ORGE

BOBET

BOBET

BOBET

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

AKCANSA
CIMENTO SANAYI
VE TICARET A.S.

ALKIM ALKALI
KIMYA A.S.

Mavi Giyim Sanayi
Ve Ticaret A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

TUKAS GIDA
SANAYI VE
TICARET A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

Kocaer Celik Sanayi
ve Ticaret A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT A.S.

ORGE ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT AS.

Bogazici Beton
Sanayi Ve Ticaret
AS.

Bogazici Beton
Sanayi Ve Ticaret
AS.

Bogazici Beton
Sanayi Ve Ticaret

AS.

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

18/09/23

Eyliil-2023

40,480

258,900

258,900

258,800

258,800

40,900

54,000

54,000

10,490

10,490

40,920
40,920
40,920

54,000

40,900

154,000

40,900
112,300

54,000

25,560
25,560
25,560

10,490

25,560
25,560
25,560
25,560

54,000

54,000

54,000

37,840

37,840

37,820

8.500,80

6.472,50

258,90

25.103,60

19.927,60

204,50

16.200,00

5.400,00

10.490,00

10.490,00

20.460,00

1.186,68

368,28

594,00

613,50

9.240,00

409,00

56.150,00

324,00

1.303,56

255,60

24.000,84

10.490,00

2.556,00

10.070,64

4.984,20

7.949,16

4.860,00

2.214,00

24.408,00

9.573,52

27.017,76

20.158,06

210,00

25,00

1,00

97,00

77,00

5,00

300,00

100,00

1.000,00

1.000,00

500,00

29,00

9,00

11,00

15,00

60,00

10,00

500,00

6,00

51,00

10,00

939,00

1.000,00

100,00

394,00

195,00

311,00

90,00

41,00

452,00

253,00

714,00

533,00



VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE

VESBE
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TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 19.046,30 1.127,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,870 16.870,00 1.000,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,850 33.700,00 2.000,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 169,00 10,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,890 1.689,00 100,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,870 101,22 6,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,850 30.077,25 1.785,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 1.690,00 100,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 156,45 3,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 5.215,00 100,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 9.960,65 191,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 15.540,70 298,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 47.821,55 917,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 52,15 1,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 25.501,35 489,00
TKFEN TEKFEN HOLDING 25/09/23 52,150 52,15 1,00
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,880 776,48 46,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,860 18.613,44 1.104,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,890 19.423,50 1.150,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,880 1.688,00 100,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,860 101,16 6,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 1.690,00 100,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 28/09/23 309,200 78.536,80 254,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 28/09/23 309,300 68.355,30 221,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 28/09/23 309,200 5.874,80 19,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
CIMSA CIMSA CIMENTO 28/09/23 309,200 1.855,20 6,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 1817886,76 68236,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KSV KT PORTFOY 01/09/23 01/09/23 1,804 650.001,27 360.262,00
KSV KT PORTFOY 04/09/23 04/09/23 1,808 100.000,83 55.296,00
KSV KT PORTFOY 06/09/23 06/09/23 1,811 450.000,13 248.447,00
KSV KT PORTFOY 13/09/23 13/09/23 1,821 100.000,51 54.905,00
KSV KT PORTFOY 14/09/23 14/09/23 1,823 50.001,28 27.431,00
KSV KT PORTFOY 15/09/23 15/09/23 1,824 50.000,61 27.408,00



KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

Eylul-2023
KSV KT PORTFOY 19/09/23 19/09/23 1,830 600.001,16 327.793,00
KSV KT PORTFOY 22/09/23 22/09/23 1,835 200.000,43 108.986,00
KSV KT PORTFOY 28/09/23 28/09/23 1,845 350.001,76 189.730,00
KSV KT PORTFOY 29/09/23 29/09/23 1,846 300.001,18 162.481,00
Y.FONU TURK Toplami: 2850009,16 1562739,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . ~ NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
BOBET Bogazigi Beton 08/09/23 37,580 30.064,00 800,00
Sanayi Ve Ticaret
AS.
BOBET Bogazici Beton 08/09/23 37,580 11.274,00 300,00
Sanayi Ve Ticaret
AS.
ENJSA Enerjisa 08/09/23 54,000 16.956,00 314,00
ENJSA Enerjisa 08/09/23 54,000 5.400,00 100,00
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 3.045,60 180,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 18.505,50 1.095,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 338,00 20,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 8.460,00 500,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 16,92 1,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 16.920,00 1.000,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 248.515,47 14.679,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,910 15.320,46 906,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 169,30 10,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,910 14.491,87 857,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 677,20 40,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 29.322,36 1.733,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 6.010,15 355,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,920 49.609,44 2.932,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,900 422,50 25,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 8.007,89 473,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 2.370,20 140,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,910 67,64 4,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,930 84.650,00 5.000,00
ESYA SANAYI VE
TICARET A.S.
VESBE VESTEL BEYAZ 25/09/23 16,890 844,50 50,00
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ESYA SANAYI VE

TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 571459,00 31514,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

. : Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KUT KT PORTFOY 06/09/23 06/09/23 2,933 580.002,00 197.730,00
KSV KT PORTFOY 08/09/23 08/09/23 1,814 150.000,84 82.686,00
KUT KT PORTFOY 13/09/23 13/09/23 2,888 550.002,05 190.443,00
KSV KT PORTFOY 20/09/23 20/09/23 1,832 800.001,42 436.682,00
KSV KT PORTFOY 25/09/23 25/09/23 1,840 200.000,26 108.703,00
Y.FONU TURK Toplami: 2280006,57 1016244,00

7519361,49 2678733,00



